
30/06/2021 13:27

Zarząd województwa z absolutorium i wotum zaufania

– Rok 2020 nie należał do najłatwiejszych. Pandemia przyniosła niepewność i obawę, czy zdołamy zrealizować zamierzone cele
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Cyfrowe wydanie lipcowego numeru miesięcznika "Mazowsze serce Polski".

×

Przeglądaj zawartość

Zamknij



i inwestycje. Na szczęście, mimo trudnego początku, udało się – podkreślił marszałek Adam Struzik, dziękując radnym za

udzielenie zarządowi województwa wotum zaufania oraz absolutorium.
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Dobry mentor jest w cenie

Z wykształcenia prawniczka, z zamiłowania samorządowiec i społecznik. Choć był czas, że radna województwa Katarzyna Anna

Bornowska inaczej wyobrażała sobie zawodową ścieżkę, twierdzi, że dziś czuje się spełniona.
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Pielęgniarstwo niejedno ma imię

Większość pielęgniarek i pielęgniarzy uważa, że pielęgniarstwo to profesja trudna, wymagająca i przez lata niedoceniana. Jak

rzeczywiście wygląda ich zawodowa rzeczywistość? Jakie wyzwania postawiła przed nimi pandemia? Czy walczą o swoje?
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Zdrowie na loterii

Loteria Narodowego Programu Szczepień ma zachęcać do szczepienia się przeciwko Covid-19. Na uczestników czekają m.in.

nagrody finansowe i samochody. Pieniądze trafią też do gmin, które uzyskają najwyższą wyszczepialność. Czy to dobra metoda

promocji szczepień?
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Dla zdrowia

Co nowego na Mazowszu w dziedzinie ochrony zdrowia
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Miasto na dwóch brzegach. Maków Mazowiecki

Urozmaicony krajobraz grodu położonego nad malowniczymi brzegami rzeki Orzyc, bliskość lasów i przede wszystkim

mieszkańcy – to główne atuty Makowa Mazowieckiego. W tym roku miasto obchodzi 600. rocznicę nadania praw. Jubileusz

podkreśla długą historię, składającą się z życia wielu pokoleń.
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Złoto z ula

Założyć pasiekę i delektować się miodem? Pomysł jest prostszy do zrealizowania, niż się wydaje. Doświadczeni pszczelarze

twierdzą, że warto zainwestować nie tylko ze względu na miód. Pszczoły bowiem to fascynujące owady i wiele mogą nas

nauczyć.
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